

Stie Invest ApS
Lundgaardsparken 132, 7600 Struer

CVR-nr. 41 86 32 18

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Flemming Aksel Linaa Stie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Stie Invest ApS Lundgaardsparken 132 7600 Struer |
| | CVR-nr.: 41 86 32 18 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Flemming Aksel Linaa Stie |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling af fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.301 mod 43.742 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -8.701 mod kr. -8.117 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Direktionen har erklæret at denne ikke hæver sit tilgodehavende i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2021 - 30/9 2022 | 12/11 2020 - 30/9 2021 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 59.301 | 43.742 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.297 | -9.223 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -54.693 | -42.350 |
| Resultat før skat | -7.689 | -7.831 |
| Skat af årets resultat | -1.012 | -286 |
| Årets resultat | -8.701 | -8.117 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -8.701 | -8.117 |
| Disponeret i alt | -8.701 | -8.117 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>2.244.230</u> | <u>2.256.527</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.244.230</u> | <u>2.256.527</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.244.230</u> | <u>2.256.527</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>878</u> | <u>3.198</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>878</u> | <u>3.198</u> |
| Likvide beholdninger | <u>73.056</u> | <u>101.955</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>73.934</u> | <u>105.153</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.318.164</u> | <u>2.361.680</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -16.818 | -8.117 |
| Egenkapital i alt | 23.182 | 31.883 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 1 Gæld til realkreditinstitutter | 1.069.234 | 1.123.956 |
| Deposita | 19.500 | 19.500 |
| Selskabsskat | 1.012 | 0 |
| Anden gæld | 1.147.962 | 1.129.633 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.237.708 | 2.273.089 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 56.988 | 56.422 |
| Selskabsskat | 286 | 286 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 57.274 | 56.708 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.294.982 | 2.329.797 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.318.164 | 2.361.680 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 12. november 2020 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -8.117 | -8.117 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 40.000 | -8.117 | 31.883 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -8.701 | -8.701 |
| | 40.000 | -16.818 | 23.182 |

Noter

1. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Nordea, H.: 1.244.000 | 1.169.262 | 1.225.683 |
| Låneomkostninger | -43.040 | -45.305 |
| | <u>1.126.222</u> | <u>1.180.378</u> |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -56.988 | -56.422 |
| | <u>1.069.234</u> | <u>1.123.956</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>878.545</u> | <u>937.855</u> |
